
สำเนาคู่ฉบ ับ

บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ กลุ่มงานกำกับและบริหารการเงินการคลัง โทร.๐-๔๒๘๑-๑๖๖๒ โทรสาร■ ๐-๔๒๘๑-๒๖๖๙ 
ท ลย ๐๐๐๓/- วันท ๓๑ มีนาคม ๒๔๖๔
เรอง ประกาศผู้ซนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญา

เรียน คลังจังหวัดเลย

ด้วย กลุ่มงานกำกับและบริหารการเงินการคลัง ได้จ ัดทำประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือ 
ผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือประจำไตรมาสท่ี ๒ (เดือนมกราคม ถึงเดือนมีนาคม 
พ.ศ. ๒๔๖๔) เสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อดำเนินการแจ้งผู้เกี่ยวข้อง ดังนี้

๑. นำข้อมูลแบบประกาศๆ ข้ึนเว็ปไซต์ สำนักงานคลังจังหวัดเลย/ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร 
๒. นำข้อมูลประกาศขึ้นบอร์ดประชาสัมพันธ์สำนักงานคลังจังหวัดเลย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวสุภาพร ทองเทพ) 
นักวิชาการคลัง

(นางสาวรัตน์ฐาภัทร พรหมพร)
ผอ.กลุ่มงานกำกับและบริหารการเงินการคลัง

- ทราบ
- ส่งให้ผ้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

<บ

(นางวรจิตร์ ป้ญญาดื) 
คลังจังหวัดเลย



สำเนาคู่ฉบับ

ประกาศ สำนักงานคลังจังหวัดเลย 
เร่ือง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญชองสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ 
ประจำไตรมาสท่ี ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บ ัญญ ัต ิให ้หน ่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซ ื้อจ ัดจ้างหรือผ ู้ได ้ร ับการคัดเล ือก 
และสาระสำค ัญ ของส ัญ ญ าหร ือข ้อตกลงเป ็นหน ังส ือ ใน ระบ บ เคร ือข ่ายส ารส น เทศชองกรมบ ัญ ช ีกลาง 
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด น้ัน

สำน ักงานคล ังจ ังหว ัดเลย จ ึงขอป ระกาศผลผ ู้ชน ะการจ ัดซ ื้อจ ัดจ ้างห ร ือผ ู้ได ้ร ับ การค ัด เล ือก 
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

คลังจังหวัด ปฏิบัติราชการแทบ 
ผู้ว่าราชการจังหวัดเลย



ระบบการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement

วันท่ี 31 มนีาคม 2564 
อนวุฌัน ์มาตตวงษ ์- คลงัจังหวัด 

สำนกังานคลงัจงัหวดัเลย

พอนไขด้นนๆประกาศ

*ประเภทประกาศ 
กระทรวง 

หปวยงาน 
สังหโด 

*โรการสัคหา 
ประIกหการ4'ดหา 
ประเภทโครงการ 

เลขฟ้โดรงการ 
ฟ้อโครงการ 

โนทึ
ะรานวนเรนงบประมาณตั้งแล่ 

สถานะโครงการ

ประกาศผลผู้ชนะการสัดฟ้อสัดจ้างหโอผู้ไต่โบการสัดเสือกรายใดรมาส____________________________ ^
< สัวเสิอกกระทรวง> _______________________ v

< ดัวเสิอกสังห■ โด> v
เฉพาะเจาะจง V

< สัวเรอกประเภทการสัดห า> V

<ส์'วเสือกประเภทโครงการ> V

0 1 /01 /2 56 4 สิงโนฟ้ 3 1 /03 /2 56 4
จบสิง

< สัวเสิอกสถานะโครงการ> v

(/E G P W eb/jsp /d irectshortcut.jsp) สันหา ล้างสัวเสือก

หมายเหชุ : ราย.",ารทึ่มี ดอกจ้นสินคง หมายสืงดัองปันทึกข"อมูล
ะ ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศปับจากโนปัจจุปัน ปัอนหล้ง 1 เสือน หากต"องการดูข้อนหสังเกิน 1 เสือบ ใฟ่'ระ!เรนฟ้ทต้องการ 
:  ผู้(เนใจสามารถดูประกาศ'ทดากลาง (ราคาอ"างรง)โดยกำหนดฟอนไขประเภทประกาศเปีน "ประกาศราคากลาง" หรอดูไสัฟ้ประกาศฟ่เ?เยวข้อง 
: กรกํ!ต"องการข้อมูลประกาศสัดฟ้อสัคจ้างเกำ (ส ์งแต่ ม.ค. 2547 - ม ี.ค. 2553) ใพ่'พ่าหปังสีอสิงกรมปัญฟ้กลาง

ล้าสับ หปวยงาน

1 กรมปัญริ}กลาง

2 การพ่องเฟ ้ยวแพ่งประเทศไทย

3 เทศบาลต่าบลจานแสนไชย

4  กรมรชาการเกษดร

5 กชุงเทพมหานคร

6 กรฺงเทพมหานดร

ฟอง โนฟ ้
ประกาศ

การสัดฟ้อสัคจ้าง ระห•ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน มี.ค. 2564  โดยรรเฉพาะ

;ะr ™ 3>
การสัดฟ้อสัคจ้าง ระห•ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน มี.ค. 2564  โดยโรเฉพาะ 
เจาะจง (เสขฟ้ 
โครงการ ะ 64037586816)
การสัคฟ้อสัคจ้าง ระห■ ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน มี.ค. 2564  โดยโรเจพาะ

£ ^ ฯฒฺ0* » ยุ
การสัคฟ้อสัดจ้าง ระห■ ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน มี.ค. 2564 โดยโรเจพาร

Z Z 2 ร น 591»,
การสัดฟ้อสัคจ้าง ระห•ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน ม ี.ค. 2564  โดยโรเฉพาะ 
เจาะจง (เลขฟ ้ 
โครงการ ะ 64037583650)
การสัดฟ้อสัคจ้าง ระห-ร่างเสือน ม.ค. 
2564 สิงเสือน มี.ด. 2564 โดยโรเฉพาะ

3 ^ « ™ 33)

3 1 /03 /2 56 4

31/03 /2 56 4

31/03 /2 56 4

31 /03 /2 56 4

3 1 /03 /2564

3 1 /03 /2564

งบประมาณ สถานะ 'ฟ้*^ ย-},
โครงการ(บาท) โครงการ ห̂ ว

12,680.00  ระห•ร่างต่าเมีนการ 4 | ►

240 ,548 .84  ระห-ร่างต่าเมีนการ

39,288 .00  ระหโางต่าเมีนการ จ ้^

743 ,473 .83  ระหโางต่าเมีนการ

68,580 .00  ระหร่างต่าเมีนการ

68,580.00  ระหร่างต่าเมีนการ ‘■ เร่



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้^ะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญ'^รัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ 
ประจำไตรมาสท่ี ๒ (เดือนมกราคม พ.ศ.๒๔๖๔ ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔)

สำนักงาบคลังจังหวัดเลย กรมบัญชีกลาง

ลำดบัที่ 
(ด) เลขประจำตวัผูเ้ลยืภาษ/ี 

เลขประจำตวัประซาซน 
(๒)

ชือ่ผูป้ระกอบการ 
(๓)

รายการพสัดทุีจ่ดัซือ้จดัจา้ง 
(๔)

จำนวนเงนิรวม 
ทีจ่ดัซือ้จดัจา้ง 

(๔)

เอกสารอา้งองิ (๖) เหตผุล 
สนับสบุน 

(๗)วันท่ี เลขที่

๑ ๔๒๔๔๔๐๐๐๐0๘๐ บริษทัพฒันชยัยนต์ จำกดั ซือ้นํา้มนัเซือ้เพลงิ ๑, (LttO.OO ๑๒/๑๐/๒๔๖๓ ใบส่ังซ้ือเลขท่ี ๐๐๔/๒๔๖๔ 
ลว ๑๒ ต.ค. ๖๓

๑

b ๓®๐๑๒๐๐๗๖๙๖๔๗ รา้นนํา้ดืม่บญุทพิย์ ซ้ือวัสดุสำนักงาน (บํา้ด่ืม) ๔๘๐.๐๐ ๑๒/๑๐/๒๔๖๓ ใบสัง่จ้าง เลขท่ี ๐๐๔/๒๔๖๔ 
ลว ๑๒ ต.ค. ๖๓

๑

๓ ๓๔๒๙๙๐๐๒๐๓๒๔๑ ร้านมิตรประซาซีร็อก จา้งเหมาบรกิารถา่ยเอกสารประซมุ คบจ.คร้ังที ่ ๑/๒๔๖๔ ๓๗๔.๐๐ ๔/๑/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขท่ี ๐๑๙/๒๔๖๔ ๑

๔ ๓๔๒๙๙๐๐๑๑๔๔๑๙ รา้นเจเ๊กยีงเมอืงเลย 
ดอกไม้สด

จา้งเหมาบรกิารจดัทำพานพุ่มดอกไม้สด ๔๐๐.๐๐ ๑๔/๑/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขที่ ๐๒๑/๒๔๖๔ ๓

๔ ๓๔๒๙๙๐๐๒๐๓๒๔๑ ร้านมิตรประซาซีร็อก จา้งเหมาบรกิารถา่ยเอกสารประซมุ คบจ.ครัง้ที่ ๒/๒๔๖๔ ๓๐๐.0๐ ๒/๒/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขที่ ๐๒๒/๒๔๖๔ ๑

๖ ๐๔๒๓๔๓๘๐๐๐๒๐๑ หจก.ไฮตรอน ซ้ือวัสดุสำนักงาน ๓,๔๔๐.๐๐ ๑๖/๒/๒๔๖๔ ใบส่ังซ้ือ เลขที่ ๐๒๔/๒๔๖๔ ๑

๗ ๓๔๒๙๙๐๐๒๐๓๒๔๑ ร้านมิตรประซาซ ีร็อก จา้งเหมาบรกิารถา่ยเอกสารประซมุ คบจ.คร้ังที ่ ๓/๒๔๖๔ ๑๘๐.๐๐ ๒๒/๒/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขที่ ๐๒๖/๒๔๖๔ ๑

๘ ๓๔๒๙๙๐๐๑๑๔๔๑๙ รา้นเจเ๊กยีงเมอืงเลย 
ดอกไม้สด

จา้งเหมาบรกิารจดัทำหาบพุ่มดอกไม้สด ๔๐๐.๐๐ ๑/๓/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขท่ี ๐๒๗/๒๔๖๔ ๓

๙ ๓๑๐๐๖๐๒๘๑๗๘๐๗ ร้านไพบุลย์คอนสตรัคซ่ัน 
แอนต์ ซพัพลาย

ซือ้วัสดุไฟฟา้และวิทยุ (หลอดไฟ) ๑,๑<3๙๐.๐๐ ๑๐/๓/๒๔๖๔ ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี ๐๒๙/๒๔๖๔ ๑

๑๐ ๐๔๒๓๔๓๘๐๐๐๒๐๑ หจก.ไฮตรอน ซ้ือวัสดุสำนักงาน ๓,๗๑๔.๐๐ ๒๒/๓/๒๔๖๔ ใบส่ังซ้ือ เลขที ่ ๐๓๑/๒๔๖๔ ๑

๑๑ ๓๔๒๙๙๐๐๑๓๓๘๑๒ ร้านอำไพพรรณ จา้งเหมาบรกิารจดัทำพานพุม่ดอกไมส้ด ๔๐๐.๐๐ ๒๙/๓/๒๔๖๔ ใบสัง่จ้าง เลขท่ี ๐๓๒/๒๔๖๔ ๓

รวมทัง้สนิ ๑๒,๖๘๐.๐๐



หมายเหต ุ ะ เงือ่นไขการบนัทกึขอ้ยลู ^
(๑) ระบลุำดบัทีเ่รยีงตามลำดบัวันทีท่ีม่กีารจดัซือ้จดัจ้าง
(๒) ระบเุลขประจำตวัผูเ้สยีภาษหีรอืเลขประจำตวัประซาซนของผูป้ระกอบการ
(๓) ระบซ่ืุอผู้ประกอบการ
(๔) ระบรุายการพสัดุทีจั่ดซือ้จัดจ้างในแต่ละคร้ัง เซ่น ซ้ือวัสดุสำนักงาน ซือ้นํา้มนัเซือ้เพลงิ จ้างซอ่มรถยนต ์ เป็นต้น
(๕) ระบจุำนวนเงินรวมทีม่กีารจัดซือ้จัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณทีีใ่บเสรจีรับเงนิมหีลายรายการใหร้วมจำนวนเงนิทีจ่ดัซือ้จดัจา้งทกุรายการ
(๖) ระบวัุนที/่เลขทีซ่องสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนงัสอื หรอืหลกัฐานการจา่ยเงนิ เซ่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดงันี้
๑ หมายถงึ การจัดซือ้จัดจ้างตามหนงัสอืกรมบญัซกีลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันท่ี ๒๔ ลิงหาคม ๒๕๖๐ 

ยกเวน้การจดัซือ้จดัจา้งตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
๒ หมายถงึ การจดัซือ้จดัจา้งตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
๓ หมายถงึ การจัดซือ้จัดจา้งตามหนงัสอืคณะกรรมการวินจิฉยับญีหาการจัดซือ้จัดจ้างและการบรหิารพสัดภุาครฐั 

ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ ลงวันท่ี ๗ มีนาคม ๒๕๖๑ 
๔ หมายถงึ การจัดซือ้จัดจ้างกรณอีืน่ๆ นอกเหนอืจาก ๑ - ๓


